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Politechnika Warszawska, Fundacja „Smyki na
Start” i Przedszkole Józefinka w Józefowie wspólnie organizują konkurs plastyczny dla
dzieci ze szkół podstawowych, przedszkoli i ośrodków kultury „Maskotka Mini Olimpiad
Szybowcowych”.

Do ambasadorów konkursu należą kpt. Tadeusz Wrona (pilot, szybownik) oraz Andrzej Mroczek
(artysta fotografik).

Konkurs jest adresowany do dzieci urodzonych 1 stycznia 2001 roku lub później.

Tematem konkursu jest Maskotka Mini Olimpiad Szybowcowych. Preferowany format pracy A3
(297x420 mm), dopuszczone są prace w formacie A4 (210x297 mm).

Od jednej placówki wychowawczej przyjmowane jest maksymalnie po 5 prac w każdej z kategorii
wiekowych – przedszkole i klasa „0”, szkoły podstawowe klasy 1-3 oraz 4-6. Termin nadsyłania prac
upływa 10 marca 2014 roku.

Organizator przewiduje nagrody rzeczowe dla finalistów i zwycięzcy konkursu.

Uroczyste zakończenie i wręczenie nagród odbędzie się na Politechnice Warszawskiej 5 kwietnia
2014 roku.

Źródło: www.pw.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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